
Pārskats par projekta īstenošanu  
Projekta 
nosaukums  

Skolu jaunatnes izglītošanas pasākumu “Konkurss “Mežs Latvijas 
izaugsmei”” koncepcija  

Atbalsta saņēmējs  Biedrība “Vides izglītības centrs”  

Projekta iesnieguma numurs  22-00-S0MF02-000006  
  
1. Projekta īstenošanas laiks  
No 2022. gada 18. oktobris līdz 2022. gada 15. decembrim.  
  

2. Īss projekta apraksts (ietver informāciju par projekta ieviešanas ģeogrāfisko vietu, 
mērķiem, gūtajiem rezultātiem un projekta ilgtspēju)  

Projekta mērķis  
Izstrādāt koncepciju konkursu īstenošanai, ar mērķi, pilnveidotu visas Latvijas skolu 
jaunatnes zināšanas un veicinātu izpratni par meža nozares aktuālajām norisēm.  
  
Mērķa sasniegšanai izstrādāti divi konkursi – abiem konkursiem izstrādāti nolikumu 
projekti. Kā arī izveidota mājas lapa, lai būtu vienkopus vieta informācijai par 
konkursu. Mājas lapas domeina tiesības un mājas lapas uzturēšanas serveris abonēts uz 
diviem gadiem, lai tā būtu pieejama vismaz līdz 2023. gada beigām. Domājot par 
ilgtspēju un potenciālu variantu, ka šie konkursi būtu kā ikgadēja tradīcija, piekļuves 
dati būtu jānodod nākamo gadu konkursu rīkotājiem. Tāpat izstrādātas norādes par 
konkursu norises laiku, kā arī aprakstīts kā tos īstenot. Spēļu konkursam izveidoti 
kritēriji spēļu novērtēšanai, kā arī darbības. Erudīcijas konkursam izstrādāti uzdevumu 
komplekti attālinātai un klātienes kārtai. Uzdevumu kopai attālinātajai kārtai iespējams 
piekļūt vietnēs NETIEK PUBLISKOTAS, atbilstoši norādījumiem konkursu koncepcijā.  
  
Konkursus paredzēts īstenot divās daļās, – pirmā, no kurām, attālināti, lai sasniegtu pēc 
iespējas plašāku skolu jaunatnes loku.  

  

3. Īstenotie pasākumi  

Pasākuma 
nosaukums  

Apraksts  
Pasākuma rezultāts  
(piemēram, ietekme uz sabiedrību, 
radītās materiālās vērtības)  

Konkursu 
nolikumi  

Konkursu īstenošanai 
nepieciešami attiecīgo 
konkursu nolikumi  

Izstrādāti divu konkursu nolikumu 
projekti.  

Koncepcija  

Konkursu paredzētās 
īstenošanas apraksts, mājas 
lapas, e-pasta un uzdevumu 
vietnes darbība, piekļuve.  

Izstrādāta koncepcija par labākajiem 
datumiem konkursu īstenošanai, kā arī 
aprakstīts praktiskais konkursu 
risināšanas variants.  

Jautājumu 
komplekts  

Jautājumu komplekts 
erudīcijas konkursam  

Izstrādāts un recenzēts jautājumu 
komplekts trīs vecumu grupām divām 
klātām – attālinātajai un klātienes 
kārtai.  

Mājas lapa  

Konkursu mājas lapa, kurā 
atrast galveno informāciju 
un pieteikties konkursiem  

Izstrādāta atsevišķa mājas lapa ŠOBRĪD 
NETIEK PUBLISKOTA kurā ievietota 
paredzētā informācija par konkursu 
norisi. Visa informācija ir pieejama 
rediģēšanai.  



E-pasts  
Saziņas e-pasts konkursa 
īstenošanai.  

Izveidots vienots saziņas e-pasts ar 
mājas lapas domēnu – ŠOBRĪD NETIEK 
PUBLISKOTS.  

Attālinātā kārta  

Attālinātās kārtas 
(erudīcijas konkursam) 
tehniskais risinājums  

Izveidoti atsevišķi konkursu piekļuves 
darbi attālinātās kārtas īstenošanai. 
Darbi izvietoti platformās ŠOBRĪD 
NETIEK PUBLISKOTAS, attiecīgi var 
izmantot kā vienu tā otru platformu 
īstenošanai. (ieteicams izvēlēties tikai 
vienu)  

  
4. Izmaiņas projekta īstenošanas gaitā  
Lūdzam norādīt izmaiņas (ja tādas radušās) starp projekta iesniegumā un projekta 
izmaksās norādītajiem un faktiski īstenotajiem pasākumiem un finansējuma izlietojumu, 
paskaidrojot izmaiņu iemeslus  
 
SATUR PERSONAS DATUS 

  
5. Projektā sagatavotā informācija  
Lūdzam norādīt, kur ir publiski pieejama sagatavotā informācija  
Publiski pieejamā informācija atrodas konkursiem īpaši izveidotajā mājas lapā ŠOBRĪD 
VIETNE NETIEK PUBLISKOTA, cita publiski pieejama informācija nav.  
  

 Ilmārs Rikmanis        

Z. v.  
(atbalsta saņēmēja vārds, uzvārds)     (paraksts)  

Datums 15.12.2022.  
Pārskatu sagatavoja:  

vārds, uzvārds   Ilmārs Rikmanis  

amats  
SATUR PERSONAS DATUS 

tālruņa 
numurs  

  SATUR PERSONAS DATUS  

e-pasta adrese  SATUR PERSONAS DATUS    
 


